Toepassing

Bedrukte basisplaat voor schrijflijsten,
ter markering van leidingen,
armaturen enz.

Uw voordelen

In vele kleuren verkrijgbaar

Afmeting 100 x 50 mm, passend voor
grondplaat met afdekkap

Boven de schrijflijsten kunnen uw
bedrijfsgegevens gedrukt worden

Uitvoering

Kunststof-plaatje

Maximale grootte bedrukking

100 x 14 mm

Te voorzien van maximaal 3 schrijf-
lijsten

Ideaal voor reclame van uw bedrijf
Uw visitekaartje na een geslaagde
bouwuitvoering

Indien minder dan drie schrijflijsten
noodzakelijk zijn, kunnen lege lijsten
geplaatst worden

Speciale kleuren zijn op aanvraag
beschikbaar

Digitalisering van uw drukmateriaal, eenmalig bij de eerste opdracht -
Bedrukking, met logo 100 x 14 mm
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Kunststof-plaatjes

voor schrijflijsten

Artikelnr.  Verp. eenheid Eenheid

119694 100 Stuk
119670

119686

119679

119761

119769

132267 1
140530 100
140531

140532

140533
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